广工商院评发〔2019〕8 号

关于举办评建观测点综述和自评报告
撰写工作培训研讨会议的通知

各评建工作组、各教学单位评建办：

根据评估办工作计划安排，切实落实合格评估第三阶段

评建工作任务，认真做好评估观测点综述材料和校、系两级

自评报告的撰写工作，评建办将于近期组织举办评建观测点

综述和自评报告撰写工作培训与研讨务虚会。有关事项安排

如下：

一、会议时间：9 月 26 日（周四）下午 14：30

二、会议地点：三水校区行政办公楼 322 会议室

三、参加人员：

1.评估办（评建办）全体成员；

2.各工作组全体成员和实际撰稿人员；

3.各教学单位评建办正、副主任和实际撰稿人员。

四、主持人：乔丽媛副院长

五、会议议程：

（一）通报九月评建工作进展情况及 10 月以后工作要求

1. 关于第三阶段材料工作进展情况的通报及下一步工

作要求（吴丽云，10 分钟）

2.关于数据平台采集情况的通报（易亚军，10 分钟）

3.关于第二阶段“磨课”工作任务要点的说明（李赣，

10 分钟）

（二）评建工作培训

1.关于撰写自评报告(综述)的要求与思考（鲍时安，30

分钟）

2.自由研讨（20 分钟）

特此通知，望与会人员做好准备。

 评估办公室

2019 年 9 月 18 日